事 務 連 絡

令 和 ２ 年 ８ 月 ２ ６ 日

競技者の皆様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技術委員長  蓑原 知也

２０２１年度鳥取県国体少年種別練習会兼鳥取県Ｕ１６（中３・高１早生まれ）

育成センターの中止について（通知）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお

礼申しあげます。

 さて、7月１４日付けで「２０２１年度鳥取県国体少年種別練習会兼鳥取県Ｕ１６（中３・高

１早生まれ）育成センター参加申込及び第１回練習会について」のご案内をいたしましたが、新型

コロナウイルス感染症により、県内の地域の一部において地区間をまたいでの中学生部活動の合

同練習などの活動が、禁止あるいは制限されている地域があります。この状況を踏まえ、練習

会における選手・保護者ならびに練習会関係者の安全・安心を最優先に考えまして、下記の通

りとたいします。

つきましては、新型コロナウイルス感染症感染症予防の観点から、何卒ご理解とご協力のほ

どよろしくお願いいたします。

記

１．今年度の鳥取県Ｕ１６（中３・高１早生まれ）育成センターの活動について

（１）７月１４日付けでご案内しておりました９月の練習会(トライアウト)については、中止とい

たします。

（２）今年度の鳥取県Ｕ１６（中３・高１早生まれ）育成センターの活動を中止といたします。

２．その他

（１）現在、中学校３年生と高校１年生早生まれを対象とした、鳥取県国体少年種別練習会兼鳥取

県Ｕ１６育成センターの活動については、２０２１年４月以降に活動を再開する予定にして

おります。２０２１年３月ごろに改めてご案内を予定しています。

（２）今年度の鳥取県Ｕ１６育成センターに参加するためだけに競技者登録をされた中学３年生の

競技者登録料の取り扱いについて、今後、県協会として検討いたします。返金させていただ

く場合には、改めてご連絡いたします。

＜問い合わせ先＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会 事務局長 西垣 宏紀

TEL：090-4890-6061 FAX：0857-88-9061

E-mail：tottori.basket@gmail.com

鳥取県Ｕ１６育成センター育成マネージャー 田中 智基

（鳥取県立鳥取東高等学校 0857-22-8495